



Poznań, dnia 13.10.2020 r.

SR/XV-270-32(10)-EFK/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-32-EFK/20

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 9

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pakiet nr 11 pozycja 5:

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy włókninowy czepek chirurgiczny wiązany na troki w kształcie furazerki męskiej bez białej lamówki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 20 pozycja 6-7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie w/w pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym będzie korzystniejsza finansowo dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 21 pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy o wymiarach 40 x 70 cm, o gramaturze 50 g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 25:

Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe, których poziom protein to $\leq 50 \mu\text{g/g}$, a grubość wynosi na palcu $0,11 \pm 0,02$ mm, siła zrywu przed i po starzeniu min. 6N oraz rękawice przebadane na przenikanie min. 5 substancji chemicznych, z czego 3 substancje na min. 3 poziomie ochrony?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Ewelina Wrzesnińska-Żak

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
1/ a/a